Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 29 Dienstag, 12.02.2008 126. Jahrgang

Dritte Veröffentlichung

1. Firma (Name) und Sitz des übertragenden Rechtsträ-

Imbofin GmbH, Engelberg

2. Firma (Name) und Sitz des übernehmenden Rechtsträ-

A.M. Imbofinanz GmbH (neu: AM Fine Food GmbH), Engelberg

- 3. Fusionsvertrag vom: 24.01.2008
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 12.03.2008

- Anmeldestelle für Forderungen:
 AM Fine Food GmbH, Schwand, 6390 Engelberg

 Hinweis: Die Gläubiger des (unter Ziff. 1 aufgeführten) übertragenden Rechtsträgers können ihre Forderungen gemäss Art.25 FusG anmelden und Sicherstellung verlangen.
- 7. Bemerkungen: Aktiven und Passiven der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung Imbofin GmbH sind mit Wirkung auf den 1. Januar 2008 auf die A.M. Imbofinanz GmbH (neu: AM Fine Food GmbH) übergegangen.

AM Fine Food GmbH 6390 Engelberg

(04334652)